Gula Bar & Bistro

CALLE VIRGEN DEL CAMINO 6, LEON (Le6n)
Tel: 654 76 26 11
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ENTRANTES

Tequefios (6 unidades)

Deditos de queso envueltos en harina de trigo
Nachos

Totopos de maiz, carnitas de cerdo, salsa cheddar,
pico de gallo y jalapefios

Patatas Gula

Bafiadas en queso cheddar y bacon

Patatas pija

Cebolla caramelizada, bacon, salsa barbacoa y
salsa de la casa

Chicken Tenders

Fingers de pollo empanados, acompafados con
patatas

Arrosde cebolla

acompafados de nuestra salsa barbacoa

ENSALADAS

César

Mezclum de lechuga, bacon, picatostes y salsa
César

Rulo decabra

Mexclum de lechuga, tomate, bacon, rulo de cabra
y cebolla caramelizada

9,50 €

12,50 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

7,50 €

9,60 €

11,90 €
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HAMBURGUESAS

Smash

La Smash

Doble carne de vaca smash, queso cheddar,
bacon, pepinillo y salsa americana

La Oklahoma

Doble de carne de vaca smash, cebolla a la
plancha, queso cheddar y salsa barbacoa
Chessemashh

Doble de carne de vaca smash, queso cheddar,
queso azul, bacon y mermelada de bacon

La Pancetina

Doble de carne de vaca smash, queso cheddar,
queso scamorza, panceta curada y salsa de la casa

Maduradas

La Rocket

200 gr. de carne de vaca madurada, queso
cheddar, mermelada de bacon, salsa mayo y
parmesano y patatas paja

La Emmy

200 gr. de carne de vaca madurada, queso
cheddar, cebolla caramelizada y salsa emmy
LaMadurada

200 gr. de carne de vaca madurada, queso
cheddar, bacon, lechuga, cebolla, pepinillo y salsa
americana

De buey

Gula Especial

180 gr. de carne de buey, queso blanco
empanado, bacon, patatas paja, lechuga, tomate y
salsa de la casa

L a Barbacoa

180 gr. de carne de buey, queso cheddar, bacon,
aros de cebolla, salsa barbacoa, lechuga y tomate
LaAlegre

180 gr. de carne de buey, queso cheddar, bacon,
mayo siracha, jalapefos, lechuga, tomate y
cebolla

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €
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Dobles

Santa Gula

240 gr. de cerne de vaca, queso cheddar, queso
de cabra, cebolla caramelizada, bacon y queso
crema

La Ahumada

240 gr. de carne de vaca, queso cheddar, panceta
curada y salsa mayonesa de bacon ahumado
LaGula2.0

240 gr. de carne de vaca. queso cheddar, baco,

tomate, lechuga, cebolla y 40 ml. de queso
cheddar

Clasicas

LaPija

160 gr. de carne de vaca, queso cheddar, bacon,
cebolla caramelizada, tomate, lechuga, salsa
barbacoa y salsa de la casa

Lade Pollo Empanado

Pechuga de pollo empanado, queso cheddar,
bacon, patatas ralladas, tomate, lechuga y mix de
salsas

LaPolloal Grill

Pechuga de pollo, queso blanco tierno, bacon,
patatas ralladas, tomate, lechuga y salsa de la
casa

14,90 €

14,90 €

14,90 €

12,50 €

10,90 €

11,90 €

Pagina 4/6



MILANESAS

La Napolitana

Salsa de tomate y queso mozzarella gratinado
LaYork

Salsa de tomate, queso mozzarella gratinado y
jamén cocido

LaBoston

Topping de queso cheddar y bacon

La4 Quesos

Salsa de tomate, queso mozzarella gratinado,
roquefort, emmental y edam

La Capresa

Salsa de tomate, queso mozzarella gratinado y
pesto

La Serrana

Salsa de tomate, queso mozzarella gratinado y
jamoén serrano

La Caballo

Topping de bacon y 2 huevos rotos

POSTRES

Coulant

Coulant de chocolate con helado
Tartas

Consultar disponibilidad

Gofre con helado

Todas nuestras hamburguesas se sirven acomapafiadas de patatas.

12,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,40 €

5,50 €

5,90 €

5,90 €

En nuestras milanesas la proteina a eleccién: carne de pollo o de ternera. Todas ellas se sirven acompafadas de

patatas. SOLO DISPONIBLES EN HORARIO DE COMIDAS.

Nuestros platos pueden contener alérgenos. En caso de intolerancia o alergia alimentaria consulte a nuestro

personal.

Informacion sobre Alérgenos

@ Cereales con gluten © Crustaceos
Cacahuetes © Soja
o Apio © Mostaza

© Pescado

@ sésamo ® 50, (sulfitos)

O Frutos de cascara
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Altramuces O Moluscos

La informacién de alérgenos se muestra conforme al Reglamento (UE) n2 1169/2011 relativo a la informacién
alimentaria facilitada al consumidor.

Dependiendo de cada carta y de la informacién aportada por el establecimiento, los alérgenos de los platos
pueden aparecer reflejados o no. Cuando se indiquen, la informacién tiene cardcter meramente
informativo y puede contener errores u omisiones, pudiendo existir ademds trazas por contaminacion
cruzada. Si los alérgenos no se muestran en la carta, el cliente debe consultarlo expresamente en el

establecimiento antes de pedir o consumir.

La responsabilidad del establecimiento se refiere exclusivamente a la informacién que facilite directamente al
cliente en el momento del pedido y del servicio, una vez que el cliente haya comunicado expresamente
sus alergias o intolerancias y solicitado confirmacién sobre la composicién del plato. El cliente debe
informar siempre de sus alergias/intolerancias y confirmar la idoneidad del plato antes de realizar el pedido y
consumirlo. Los datos mostrados en ConMenu son orientativos y pueden contener errores u omisiones;
ConMenu no garantiza su exactitud ni asume responsabilidad alguna por su uso.
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